проект
VI СЪЕЗД
Ассоциации  «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2016 г.                                                                                             № 6
г. Хабаровск

Об избрании Ревизионной

комиссии  Совета
муниципальных образований

Хабаровского края
            Шестой съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             Избрать Ревизионную комиссию в следующем составе:

	1.
	Баженова Светлана

Яковлевна

	Председатель Комсомольской-на-Амуре городской Думы

	2.
	Кожевников Сергей

Васильевич
	глава Черняевского сельского поселения муниципального района имени Лазо

	3.
	Кокорина Елена

 Сергеевна
	председатель Совета  депутатов
Мичуринского сельского поселения  Хабаровского муниципального района

	4.
	Редькина Ольга

Николаевна
	глава  сельского поселения

«Село Лесопильное»

Бикинского  муниципального района

	5.
	Черненко Юрий

Сергеевич

	глава  сельского поселения

"Поселок Дормидонтовка" Вяземского муниципального  района

______________________